
ZARZĄDZENIE Nr I/309/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 30 czerwca 2005 r.

zmieniające zarządzenie nr I/308/2005 Wójta Gminy Frysztak z dnia 30 czerwca 2005 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr I/308/2005 Wójta Gminy Frysztak z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie 
dokonania  zmian  w  budżecie  gminy  na  2005  r.,  wprowadza  się  następującą  zmianę  - 
w załączniku nr 2 określającym wydatki budżetu gminy, w dziale 900 Gospodarka komunalna 
i  ochrona  środowiska,  rozdziale  90015  Oświetlenie  ulic,  placów  i  dróg,  paragraf  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zastępuje się paragrafem 4300 Zakup usług 
pozostałych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


